

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 30/07/2019

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:56

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 29 de Julio del 2019

No.Orden:74/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

SERVICIOS Y DISTRIBUIDORES INDUSTRIALES, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0101 Dirección Superior y Administración-- COMPRA DE MATERIALES PARA PROTECCIÓN DE TUBERÍAS DE CALDERAS DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
20	Cada Uno	CODIGO: 70207765. CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIÁMETRO 3", ESPESOR DE 1 1/2", LARGO 3 PIES. CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIÁMETRO 3" ESPESOR DE 1-1/2" LARGO DE 3 PIES. MARCA: FIBERGLASS ISOVER.	\$13.25	\$265.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70207768. CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIÁMETRO 4", ESPESOR DE 1 1/2", LARGO 3 PIES. CAÑUELA DE FIBRA DE VIDRIO, DIÁMETRO 4" ESPESOR DE 1-1/2" LARGO DE 3 PIES. MARCA: FIBERGLASS ISOVER.	\$16.65	\$333.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70207773. CINTA PARA PEGAR FIBRA DE VIDRIO (DUCK TAPE) DE 2" X 20 YARDAS. CINTA PARA PEGAR FIBRA DE VIDRIO (DUCK TAPE) DE 2" X 20 YARDAS. MARCA: ACE.	\$4.35	\$87.00
-	-	TOTAL.....	-	\$685.00

SON: seiscientos ochenta y cinco 00/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.



Mulaf Designado

Suministrante

